АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  15.03.2021                                                             № 29
р.п. Ишня

О признании утратившим силу
Постановления Администрации
сельского поселения Ишня
от 14.01.2013 г. № 7

В связи с ликвидацией бюджетных учреждений на территории сельского поселения, в соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения    Ишня  п о с т а н о в л я е т:

1.	Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения  Ишня от 14 января  2013г.  № 7 «О порядке предоставления субсидии на иные цели муниципальным бюджетным и автономным учреждениям сельского поселения Ишня».
2.	 Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
4.	 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансам и экономике Кузинкину Н.Ф.
5.	Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения Ишня                                                   Н.С. Савельев